PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2024 года                                                                                          № 27
Об отмене  постановления № 20 от 13.03.2024 года  Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  администрация Мирошниковского сельского поселения постановляет:

1. В связи с некорректным  принятием  отменить постановление № 20 от 13.03.2024 года. Об утверждении  Административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Мирошниковского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, юридическим лицам в собственность бесплатно»
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

Мирошниковского сельского поселения                                       Михайлова Н.В.